16 января 2023 № 5-РС

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О признании утратившим силу решение Совета Лаишевского

муниципального района от 25.10.2021. № 76-РС «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на

территории Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»

         В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», Устава Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан Совет Лаишевского муниципального района,

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета от 25.10.2021. № 76-РС «Об

утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства

на территории Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

на официальном сайте Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава – председатель Совета

муниципального района                                                                    И.Ф.Зарипов

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г.Лаишево,

ул. Первомайская, д.39

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,

Беренче май урамы, 39 нчы йорт,

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс: (8-84378) 2-55-55

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/